
 
平成 27 年 7 月 22 日 

お取引先様各位 
   株式会社プラッツ 

 
夏季休業日のお知らせ 

 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 弊社の夏季休業日を下記の通りご報告させていただきます。 
ご多忙の折、ご迷惑をお掛けいたしますがご理解の程宜しくお願いいたします。 
  

敬具 

【 記 】 

 
① 弊社休業日 
平成 27 年 8 月 12 日(水)～14 日(金) 

 
② 8 月 11 日が夏季休業前最終出荷日となります。 

 
③ 8 月 13 日～16 日は、物流会社の配送も稼動しません。 
各路線会社拠点に置きましてお荷物の集中・混雑が予測されますので、    

できるだけ早めのご注文をお願いいたします。 

 
④ 尚、着日のご確認は、弊社各支店へお問い合わせをお願いいたします。 
 
 
※ 各支店の電話番号 
  関東支店    03-5427-8033    東海支店     052-704-2700 
   北海道営業所 011-807-4750    関西支店     06-6233-2105                        
  東北営業所  022-781-7072     中四国営業所 084-946-6000 
  九州支店    092-584-3433 
 

以上 


